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Tilbakemelding - årsrapport 2018 - Vanvikan gjenbrukstorg - Innherred 
Renovasjon IKS - Indre Fosen kommune 

 
Vi viser til deres årsrapport for 2018. Fylkesmannen beklager sein tilbakemelding. 
 
Ber om separate årsrapporter fremover 
Årsrapporten for 2018 er felles for alle gjenbrukstorgene som dere driver. 
 
Fylkesmannen ber om at årsrapportene fra nå sendes separate. Dette fordi gjenbrukstorgene er 
lokalisert i ulike kommuner, og har ulike saksnumre hos oss. I tillegg har noen gjenbrukstorg 
tillatelse med ulike krav, mens andre ikke har tillatelse. 
 
Tillatelse for Vanvikan gjenbrukstorg 
Vanvikan gjenbrukstorg har ingen særskilt tillatelse etter forurensningsloven. Dette betyr at 
virksomheten skal følge de generelle kravene i forurensningsloven og aktuelle forskrifter. Det 
kommunale mottaket mottar farlig avfall og skal derfor følge vedlegg 3 i avfallsforskriften kapittel 11. 
 
Det er virksomhetens risikovurdering som er styrende for hva som til enhver tid er miljømessig 
forsvarlig å motta og lagre. 
 
Fylkesmannens vurdering av årsrapporten for Vanvikan gjenbrukstorg 
Gjenbrukstorget har ikke krav på å sende årsrapport til Fylkesmannen, men Fylkesmannen har 
mulighet til å pålegge dere å gjøre det. Vi er positive til at dere har levert årsrapport på eget initiativ. 
 
Vi registrerer at dere ikke har mottatt naboklager. Dere har også oppgitt at lagring over 50 tonn 
farlig avfall samtidig ikke har forekommet i 2018, og at det har vært noe kapasitetsproblemer med 
levering av EE-avfall. 
 
Dere har opplyst at ny aktør skulle ta over driften fra 2020. I årsrapporten for 2019 ber vi dere 
informere om hva som er gjort i forbindelse med avslutningen av driften, som blant annet fjerning 
av avfall og installasjoner, rydding og øvrige forurensningsmessige tiltak. I tillegg ber vi om en 
beskrivelse av overvannshåndtering og eventuell prøvetaking. 
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Krav om å rapportere i Altinn 
Ettersom gjenbrukstorget ikke har særskilt tillatelse til å motta og mellomlagre farlig avfall, gjelder 
ikke kravet om Altinn-rapportering. 
 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
Marit Lorvik (e.f.) 
seksjonsleder 

  
 
Ida Frøya Svendsen 
ingeniør 
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